

KIOSKEN VED HAVNEN. KLB. ApS

Ryttervænget 103
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2018

Ole Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIOSKEN VED HAVNEN. KLB. ApS
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg

CVR-nr: 66568016
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabet driver kiosk ved havnen i Kalundborg med salg af fastfood som pølser, grill-mad m.v.

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2016/17 og balance pr. 30. september 2017. Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 32.490 og balancen en egenkapital på kr. 179.277. Der er ikke efter regnskabsårets udgang indtruffet hændelser, der har betydning for årsrapporten, som der ikke er taget hensyn til ved regnskabsudarbejdelsen. Selskabets primære drift har ikke udviklet sig tilfredsstillende i året. Der regnes med et nul-resultat i den nære fremtid.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.826	-73.286
Administrationsomkostninger		-79.866	-77.851
Resultat af ordinær primær drift		-32.040	-151.137
Andre finansielle indtægter		48	68
Øvrige finansielle omkostninger		-498	-1.303
Ordinært resultat før skat		-32.490	-152.372
Årets resultat		-32.490	-152.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.490	-152.372
I alt		-32.490	-152.372

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	35.000
Varebeholdninger i alt		45.000	35.000
Andre tilgodehavender		32.651	15.610
Periodeafgrænsningsposter		7.427	7.049
Tilgodehavender i alt		40.078	22.659
Likvide beholdninger		251.051	438.433
Omsætningsaktiver i alt		336.129	496.092
Aktiver i alt		336.129	496.092

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-20.723	11.767
Egenkapital i alt		179.277	211.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.208	185.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.644	98.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.852	284.325
Gældsforpligtelser i alt		156.852	284.325
Passiver i alt		336.129	496.092

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Har i gennemsnit beskæftiget 2,5 person i året